
tesa® Professional 74921
Samolepicí ochranná fólie na sklo
Produktové Informace

Samolepicí ochranná fólie na sklo tesa® – pro ochranu velkých ploch a zakrytí různých
hladkých povrchů

Popis produktu
Tato samolepicí fólie je ideální pro ochranu velkých ploch skla a mnoha dalších hladkých povrchů. Poskytuje účinnou
ochranu před jakýmkoli druhem rozlitých látek a nečistot. Chrání také před škrábanci na různých hladkých površích, jako
jsou okna, okenní rámy, zrcadla a skleněné dveře. Snadno se aplikuje a odstraňuje bez zanechání zbytků lepidla po dobu
až 6 měsíců, takže čištění je bezproblémové.

Charakteristika
• Snadná aplikace
• Chrání před rozlitým betonem a barvou, nečistotami, prachem, škrábanci a skvrnami
• Čisté odstranění bez zanechání zbytků po dobu až 6 měsíců
• Možnost opakované aplikace
• Hladká a tenká PE fólie

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE fólie
• Druh lepidla akrylát na vodní bázi

• Celková tloušťka 35 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 200 %
• Síla přetržení 5.5 N/cm
• Aplikační teplota do 60 °C
• Application temperature from -5 °C
• Materiál LDPE (Low-density

polyethylene)
• Materiál maskovacího pokrytí LDPE
• Odolná proti vlhkosti dobré
• Odolnost proti roztržení no

• Odstranitelná beze stop po ...
dnech

180 days

• Odstranění bez zanechání
zbytků lepidla

yes

• Snadno odstranitelná yes
• UV odolnost pro vnitřní použití 29 g/m²
• Vhodná pro citlivé povrchy yes
• Vhodná pro hrubé povrchy ne
• Water resistance medium

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 0.8 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
05

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=74921

http://l.tesa.com/?mp=74921


tesa® Professional 74921
Samolepicí ochranná fólie na sklo
Produktové Informace

Podmínky skladování

Podmínky skladování
tesa® Self-adhesive Protection Film - Glass should be stored away from sunlight, humidity between 10% and 70%,
temperature between 5°C and
30°C.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
05

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=74921

http://l.tesa.com/?mp=74921

